Чăваш Республикин
Ҫĕнĕ Шупашкар хула
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

	Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018 № 989

	О внесении изменения в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26 сентября 2017 г. № 1508

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменение в состав Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, утвержденный  постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 26 сентября 2017 г. № 1508 «О Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» (далее - Комиссия), изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской                   Республики разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте города Новочебоксарска в информационно-телекоммуникационной     сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
города Новочебоксарска
Чувашской Республики							            О.В. Чепрасова

                                                                                              Приложение
                                                                                              к постановлению администрации
                                                                                              города Новочебоксарска
                                                                                              Чувашской Республики
                                                                                              от 56.06.2018 № 989

Состав
Межведомственной комиссии по вопросам своевременности и полноты выплаты заработной платы, снижения неформальной занятости при главе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

	Чепрасова Ольга Викторовна
	- глава администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики - председатель Комиссии;

	Григорьева Ольга Вячеславовна
	- заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам – заместитель председателя Комиссии;

	Леонтьева Татьяна Викторовна
	- ведущий специалист – эксперт отдела по муниципальным закупкам администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики – секретарь Комиссии.

Члены комиссии:
	Петров Александр Николаевич

Ялфимова Розалия Федаилевна
	- начальник управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

- начальник отдела экономического развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики;

	Мясникова Ольга Анатольевна

Леонтьев Иван Михайлович

Петров Сергей Геннадьевич

	- заведующий сектором методологии и финансового контроля финансового отдела администрации города Новочебоксарска  Чувашской Республики;

- начальник Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в городе Новочебоксарске Чувашской Республики (по согласованию);

- заместитель начальника Инспекции Федеральной налоговой службы по г. Новочебоксарску (по согласованию);

	Капустина Любовь Георгиевна

Мыльникова Ирина Геннадьевна

Осипова Юлия Степановна

	- судебный пристав-исполнитель Новочебоксарского ГОСП УФССП по Чувашской Республике (по согласованию);

- консультант-уполномоченный Государственного
учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по г. Новочебоксарску (по согласованию);

- заместитель генерального директора по общим вопросам АО «Чувашская медицинская страховая компания(по согласованию).

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]